PETZL GRILLON

Stettestropp

e Lettajustere
o Utskiftbare tau

e Finnesi2,3,4,510,15 og 20 meter

NEQGEIGER EN 795: 2012 Type B EN 358:2018 EN 12841 : 2006

Produktbeskrivelse

Stattestropp for arbeidsposisjonering

GRILLON justerbar stattestropp for arbeidsposisjonering og for & komplementere et fallsikringssystem. Lengden pa tau kan justeres enkelt etter
behov for optimal plassering pa arbeidssted. Avhengig av konfigurasjonen kan den brukes direkte til forankring, eller rundt forankring og tilbake til

sele.. GRILLON er tilgjengelig i syv lengder (2, 3, 4, 5, 10, 15 og 20 m)

Produktegenskaper

Varemerke:

Maks antall brukere:
EN-standard:
Sertifiseringsorgan:
Levetid:

Falldemper:

Justerbar under belastning:

Referanse

23710-10

23710-15

23710-20

23710-2

23710-2SORT

Petzl

EN 795 : 2012 Type B, EN 358 : 2018, EN 12841 : 2006
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0082, SAS APAVE SUDEUROPE - CS 601193, 13322 Marseille cedex 16, France
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Starrelse (m)
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Nettovekt (kg)

0.72
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23710-3 3 0.56 Frankrike

23710-5 5 1.075 Frankrike



